
VINNÝ LÍSTEK - WINE LIST 
 Astra a Terresa Restaurant 

 
ROZLÉVANÁ VÍNA / WEINGLAS / WINE BY GLASS 

 
BÍLÁ VÍNA / WEIßWEIN / WHITE WINE    0,15 l 

Ryzlink Vlašský Jakostní 2014, Patria Kobylí          65 CZK 

Patria Kobylí, Aquapalace Selection  

Sauvignon Kabinet 2014, Vinselect Michlovský       80 CZK 

Díly, Karlín na Moravě, Aquapalace selection 

Chardonnay Vin de Pays D´OC 2014, Les Jamelles DOC        105 CZK 

Languedoc-Rousillon, Francie 

Soave Slassico 2014, Suavia, Veneto DOC, Itálie     140 CZK 

 
 
ČERVENÁ VÍNA / ROTWEIN / RED WINE     0,15 l 

Zweigeltrebe Jakostní 2014, Patria Kobylí        65 CZK 

Kobylí na Moravě, Aquapalace Selection  

Frankovka 2014, Vinselect Michlovský        70 CZK 

Rakvice, Trkmansko 

Merlot Vin de Pays D´OC 2014, Les Jamelles DOC     105 CZK 

Languedoc-Rousillon 

Chianti Caspagnolo 2014, Villa Poggio Salvi, Toscana DOCG      120 CZK 

Itálie 

 
 RŮŽOVÁ VÍNA / ROSEWEIN / ROSE WINE   0,15 l      

 Zweigeltrebe Kabinet 2014, Vinařství Mádl                95 CZK 

  Velké Bílovice, Široká Hora      

 
SLADKÉ VÍNO / SÜSSWEIN / SWEET WINE   0,04 l 

Kabir - Moscato di Pantenlleria, dessert wine -glass      95 CZK 

Moscato d’Alessandria, Donnafugata, Sicilia  

    

ŠUMIVÁ VÍNA / SEKT / SPARKLING WINE  0,10 l 

Bohemia Regia - Brut, Demi, Rosé         75 CZK 

Bohemia Prestige - Brut, Demi Sec         85 CZK 

Prosecco Treviso Extra Dry, Contarini, Veneto DOC, Itálie      85 CZK 

 

 



BÍLÁ VÍNA / WEIßWEIN / WHITE WINE 
 

ČESKÁ REPUBLIKA / TSCHECHISCHE REPUBLIK / CZECH REPUBLIC 0,75 l 

Ryzlink Vlašský Jakostní 2014, Patria Kobylí               280 CZK 

Patria Kobylí, Aquapalace selection    

Sauvignon Kabinet 2014, Vinselect Michlovský              380 CZK 

Díly, Karlín na Moravě, Aquapalace selection  

Rulandské Šedé Kabinet 2014, Vinařství Mádl                          490 CZK 

Velké Bílovice, Zadní Hora 

Sauvignon Kabinet 2014, Habánské sklepy              580 CZK 

Velké Bílovice  

Pálava Výběr z hroznů 2014, Moravíno Valtice             620 CZK 

Kačisdorfské pole 

Chardonnay Pozdní Sběr, Barique 2014, Vinařství Tanzberg           690 CZK 

Bavory, Anenský Vrch 

  

ITÁLIE / ITALIEN / ITALY 0,75 l 

Soave Slassico 2014, Suavia DOC               690 CZK 

Veneto 

Gavi di Gavi 2014 , Batasiolo DOCG                    750 CZK 

Piemonte 

Pinot Grigio 2014, St. Michael Epan DOC                    800 CZK 

Alto Adige 

Lugana 2014, Ottela DOC                  850 CZK 

Veneto 

FRANCIE / FRANKREICH / FRANCE 0,75 l 

Chardonnay Vin de Pays D´OC 2014, Les Jamelles DOC                470 CZK 

Languedoc-Rousillon 

Chablis Appelation d´Origin Controllée 2014, Joseph Drouhin AOC    1.150 CZK 

 Bourgogne, Réserve de Vaudon 

 

RŮŽOVÉ VÍNO / ROSEWEIN / ROSE WINE 0,75 l 

 Zweigeltrebe Kabinet 2014, Vinařství Mádl                      380 CZK 

  Velké Bílovice, Široká Hora      

   

SLADKÉ VÍNO / SÜSSWEIN / SWEET WINE 0,375 l 

 Tramín Červený Výběr z bobulí 2011, Sedlec u Mikulova            590 CZK 

 Nad Nesytem   

 
 



ČERVENÁ VÍNA / ROTWEIN / RED WINE 
 

ČESKÁ REPUBLIKA / TSCHECHISCHE REPUBLIK /CZECH REPUBLIC 0,75 l 

Zweigeltrebe Jakostní 2014, Patria Kobylí              280 CZK 

Kobylí na Moravě, Aquapalace Selection  

Frankovka Kabinet 2014, Vinselect Michlovský             330 CZK 

Rakvice, Trkmansko, Aquapalace Selection 

Cabernet Sauvignon Pozdní Sběr 2014, Moravíno Valtice           540 CZK 

Jižní Svahy 

Merlot Pozdní Sběr, Barrique 2012, Vinselect Michlovský           650 CZK 

Perná, Věstonsko    

Zweigeltrebe Pozdní Sběr, Barrique 2012, Habánské sklepy           700 CZK 

Velké Bílovice, Starovičky    

Rulandské modré Výběr z hroznů 2014, Gotberg             750 CZK 

Popice, Svidrunk   

ITÁLIE / ITALIEN / ITALY 0,75 l 

ČERVENÁ VÍNA / ROTWEIN / RED WINE   

Chianti Caspagnolo 2014, Villa Poggio Salvi DOCG              590 CZK 

Toscana 

Barbera d Alba 2014, Batasiolo DOC                 740 CZK 

Piemonte 

Chianti Rúfina Nipozzano Riserva 2012, Frescobaldi DOCG           990 CZK 

Toscana 

Barolo Classici 2012, Batasiolo DOCG           1.390 CZK 

100%Nebbiolo, Piemonte 

FRANCIE / FRANKREICH / FRANCE 0,75 l 

Merlot Vin de Pays D´OC 2014, Les Jamelles DOC             470 CZK 

Languedoc-Rousillon 

Château Beaumont Appelation d´Origin Controllée 2010 AOC    1.150 CZK 

 Bordeaux, Haut-Médoc  

ŠUMIVÁ VÍNA / SEKT / SPARKLING WINE 0,75 l 

Bohemia Regia Brut, Demi, Rosé               490 CZK 

Bohemia Prestige, Brut, Demi           620 CZK 

Henkell Trocken, Chardonnay - Sauvignon blanc             550 CZK 

Prosecco Treviso Extra Dry, Contarini, Veneto DOC            590 CZK 

CHAMPAGNE 0,75 l 

Mumm Cordon Rouge Brut          2.890 CZK 

Perrier-Jouët Grand Brut             3.290 CZK 



APERITIFS & SPIRITS & LIQUERS 

Crodino (Italian Non-alcoholic aperitif)    1 dl            69 CZK 

Martini (Extra Dry, Bianco, Rosso)     5 cl         110 CZK 

Campari Bitter       5 cl          110 CZK 

Sherry Sandeman (Dry, Medium Dry, Rich Golden)   5 cl          110 CZK 

Ruby port Sandeman       5 cl          120 CZK 

Bombardino        4 cl          159 CZK 

Grappa Manzardo 43°      4 cl          129 CZK 

Limoncino Marzadro Trentino     4 cl          119 CZK 

Kabir Moscato di Pantenlleria (dessert wine)   4 cl        95 CZK 
 

NEALKO / ALKOHOLFREI / SOFT DRINKS 

Selection of fresh squeezed juice         0,1 l      39 CZK 

Bonaqua (gently sparkling, still)     0,25 l      50 CZK 

Römerquelle (sparkling, still)      0,75 l      95 CZK 

Coca-Cola / Coca-Cola light / Cola-Cola Zero / Vanilla  0,33 l      55 CZK 

Fanta / Sprite         0,33 l      55 CZK 

Kinley Tonic water / Bitter Lemon / Ginger Ale   0,25 l        55 CZK 

Nestea (Peach, Lemon)        0,2 l      55 CZK 

Selection of Cappy juices        0,2 l      55 CZK 

Cranberry juice          0,2 l         60 CZK 

Red Bull        0,25 l         90 CZK 
 

PIVO / BEER / BEER 

Pilsner Urquell (čepované / draught)   0,3 / 0,5 l      50 / 75 CZK 

Gambrinus (čepované / draught)    0,3 / 0,5 l      45 / 65 CZK 

 

TEPLÉ NÁPOJE / WARME GETRÄNKE / HOT DRINKS 

Espresso                60 CZK 

Espresso macchiato             65 CZK 

Cappuccino              65 CZK 

Caffé latte macchiato             75 CZK 

Irish coffee                         110 CZK 

Vienna coffee              75 CZK 

Hot chocolate selection            60 CZK 

* Kávu připravíme také bez kofeinu 

* We also prepare coffee without caffeine 

 

Selection of Pure tea              60 CZK 

 

 


